
 

МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ» 

Выписка из приказа № 39 

 

 

От «17» ноября 2017г. 

Об итогах районного конкурса 

листовок «Бережём планету вместе». 

 

На основании материалов, представленных жюри, 

приказываю: 

Утвердить итоги районного конкурса. 

 

Победителями конкурса стали:  

 

младшая дошкольная категория 

Места не присуждались 

младшая категория 

I и II место не присуждались 

III место – Михеева Анна (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. Татаревич Т.В.). 

средняя категория 

I место заняла Васильева Алина (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. 

ВасильеваН.В.); Кулаковская Полина (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. 

ВасильеваН.В.). 

II место – Гореленкова Таня (МБОУ «Тупиковская СШ», рук.  Фроленкова В.Л.); 

Терентьева Ксения (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. ВасильеваН.В.). 

и III место Иванова Анна (МБОУ СШ им. М. Горького, рук. Панченкова О.П.); 

Костикова Софья (МБОУ СШ им. М. Горького, рук. Кудрявцева Н.И.) 

старшая категория 

Места не присуждались. 

Победители награждены грамотами Дома творчества детей и юношества.  

 

 


